
UCHWAŁA NR XXXVIII/217/2021 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XX/135/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2020r. w sprawie 
ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Bralin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 2028 z późn. zm.), Rada Gminy Bralin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XX/135/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia dopłat 
do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Bralin wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D39D1F3-D639-4A46-B064-8E8AC31001B9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D39D1F3-D639-4A46-B064-8E8AC31001B9. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Uchylony paragraf zawiera zapis: „Dopłaty, o których mowa w § 1 ustala się na okres od dnia  
12 czerwca 2020 r. do dnia 11 czerwca 2021 r.” 
Z uwagi na fakt, iż żaden przepis nie obliguje Rady Gminy do wyznaczenia czasu wykonania uchwały o 
dopłatach, podjęto decyzję o zmianie w/w uchwały w celu zachowania ciągłości obowiązujących stawek. 
Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D39D1F3-D639-4A46-B064-8E8AC31001B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

